Zarządzenie nr 56/VIII/2022
Wójta Gminy Braniewo
z dnia 27 kwietnia 2022 roku
w  unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu upowszechniania nauki, edukacji, oświaty i wychowania – obejmującego prowadzenie punktu przedszkolnego  w Lipowinie

	Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022  roku poz. 559 z póżn zm.) oraz art. 18 a ust. 1 pkt 2 w związku z art.4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z póżn.  zm.) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na  realizację zadania z zakresu upowszechniania nauki, edukacji oświaty i wychowania – obejmującego prowadzenie punktu przedszkolnego                                         w Lipowinie, ponieważ oferta nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu.
	§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Braniewie.
	§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



















Uzasadnienie: 

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Siedziba
	Nazwa realizowanego zadania
	Termin realizacji zadania
	Wysokość  środków z ogłoszenia
	Wysokość środków w złożonej ofercie

	1.
	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Okręgowego 
	ul. 1 Maja 37, 82-300               Elbląg
	 zadania z zakresu upowszechniania nauki, edukacji oświaty i wychowania – obejmującego prowadzenie punktu przedszkolnego                         w Lipowinie
	1.05.2022  r do 31.12.2022 r.
.
	40 000 zł
	71 800 zł



Kwota, która została przeznaczona na konkurs z 04.04.2022 r. to 40 000 zł. Przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji w wysokości 71 800 zł   nie jest adekwatna do zakresu rzeczowego zadania.
